
 
 

UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet radnych Rady Gminy Gniewino 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6-8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609), 
oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 poz. 1974) 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość zryczałtowanych miesięcznych diet radnych Rady Gminy Gniewino 
w wysokościach: 

1) przewodniczącemu rady gminy – 2 100,00 zł; 

2) wiceprzewodniczącemu rady gminy – 1 850,00 zł; 

3) przewodniczącym stałej komisji – 1 800,00 zł; 

4) wiceprzewodniczącemu stałej komisji - 1 750,00 zł; 

5) dla pozostałych radnych – 1 700,00 zł. 

§ 2. 1. Każda nieobecność na sesji Rady Gminy lub posiedzeniu komisji Rady powoduje potrącenie 
z ryczałtu kwoty stanowiącej 10% jego wysokości. 

2. W przypadku, gdy radny wykonuje inne obowiązki wynikające z pełnienia funkcji radnego, które 
uniemożliwiają mu obecność na sesji Rady lub posiedzeniu komisji rady dieta nie ulega obniżeniu. 

3. Podstawę do wypłaty diety w wysokości określonej w § 1, z zastrzeżeniem § 2 ust.1 i 2, stanowią 
kserokopie list obecności radnych na sesji Rady i posiedzeniach komisji. 

4. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu przelewem na wskazany przez niego 
rachunek bankowy w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 3. Traci moc obowiązującą uchwała nr XXVIII/247/2021 Rady Gminy Gniewino z 23 listopada 
2021r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Gniewino. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.06.2024 r.

Poz. 2690



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2690


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-04T11:51:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




